
   BOHOSLUŽBY  
              
             v týdnu od 9. února do 16. února 2025 
 

9. 2.    5. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                                                                                                                                                                                              9.00 Choceň 

10. 2. Památka sv. Scholastiky, panny  7.15        Choceň 
(kaple) 

11. 2. Úterý 5. týdne v mezidobí   

12. 2. Středa 5. týdne v mezidobí  18.00        Choceň 
(kaple) 

13. 2. Čtvrtek 5. týdne v mezidobí 
  

14. 2. 
Pátek 5. týdne v mezidobí 
(bohoslužba slova) 

18.00 Choceň 
(kaple) 

15. 2. Sobota 5. týdne v mezidobí 
  

16. 2.    6. NEDĚLE V MEZIDOBÍ                                                                                                                                                            9.00 Choceň 

 
** V sobotu 15. 2. v 13.30 úklid kostela: 1. skupina. 
** V neděli 16. 2. je uzávěrka farního zpravodaje Drobečky 
 
„Bůh svá zaslíbení vždy splní. Možná se ptáš, jak můžeš věřit něčemu, co ještě nevidíš. Ale 

právě o tom je víra. On zná všechny naše zápasy a nikdy nás v nich nenechá samotné. 

Nezapomeň, že naděje není iluze. Není to falešná útěcha, ale pevná důvěra v Boží dobrotu a 

věrnost. Když stojíš před překážkou, nehleď na její velikost, ale dívej se na velikost Boha, 

který tě provází. I když nevidíš řešení, On ho vidí. I když se zdá, že cesta končí, On otevírá 

nové cesty.“  
 

(Benedikt XVI.) 
 

 

Duchovní správce: P. Bogdan Ganczarski 
Mobil: 731 402 850     E-mail: adeodatus@centrum.cz 

www.chocen.farnost.cz 
 


